
Hausgemachte Frikadellen
Riesenbockwurst mit Brot

2,00 €
4,00 €

Für Allergene fragen sie bitte an der Theke

1

Aus der Flasche

Frisch vom Faß
Gaffel Kölsch

Gaffel Kölsch

Krombacher  Pils
Alkoholfreies Bier
Malzbier

Paulaner Weizen
Paulaner Weizen
Paulaner Alkoholfrei

Coca Cola  
Fanta  

Sprite 
Coca Cola Light
Apfelschorle
Mineralwasser
Sportgetränk
Mineralwasser

0,2
0,3

0,33
0,33
0,2

0,5
0,33
0,5

0,2
0,2
0,2
0,2 Fl.

0,2
0,2
0,2
0,7 Fl.

1,80 €
2,70 €

2,70 €
2,70 €
1,80 €

3,80 €  
2,70 €
3,80 €

1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
3,80 €

7, 8

4, 7, a

2, 7

 4, 6, 7, 8
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a

a

a

a

a

a
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